

**Årsredovisning**  
för  
**ExpOint Logistics AB**  
556906-8009

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Hagman, Styrelseledamot  
2024-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för ExpOint Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller tjänster inom mäss- och eventlogistik över hela världen.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under innevarande räkenskapsår förvärvat ett bolag, AB Mäss & Transportlogistik J. Hanzon, 556761-1453.

Årsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 885	5 356	1 110	2 148
Resultat efter finansiella poster	293	217	-96	18
Soliditet (%)	30,5	38,6	33,7	93,0

Skillnaderna i flerårsöversikten mellan åren 2020, 2021, 2022 och 2023 beror på pandemin. Under detta räkenskapsår, 2023, har verksamheten återhämtat sig bra från den tidigare Coronapandemin som drabbade hela världen och påverkade verksamheten under 2020 och 2021 i mycket stor utsträckning. Restriktioner och nedstängningar i olika länder under olika perioder under de två räkenskapsåren medförde att verksamheten låg nere under dessa perioder då företaget verkar över hela världen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	183 911	197 069	<b>430 980</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		197 069	-197 069	<b>0</b>
Årets resultat			226 670	<b>226 670</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>380 980</b>	<b>226 670</b>	<b>657 650</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 980
årets vinst	226 670
	<b>607 650</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	607 650
	<b>607 650</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 884 534	5 356 297
Övriga rörelseintäkter		26 853	7 885
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 911 387</b>	<b>5 364 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 259 890	-4 329 071
Övriga externa kostnader		-476 521	-205 378
Personalkostnader	2	-804 047	-582 865
Övriga rörelsekostnader		-35 154	-14 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 575 612</b>	<b>-5 131 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>335 775</b>	<b>232 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 964	-15 260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 936</b>	<b>-15 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>292 839</b>	<b>217 215</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>292 839</b>	<b>217 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 169	-20 146
<b>Årets resultat</b>		<b>226 670</b>	<b>197 069</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 117 004	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 117 004</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 117 004</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		807 940	500 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 161	9 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>881 101</b>	<b>509 435</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3	225 990	619 085
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>225 990</b>	<b>619 085</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 107 091</b>	<b>1 128 520</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 224 095

1 128 520

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

380 980

183 911

Årets resultat

226 670

197 069

**Summa fritt eget kapital**

**607 649**

**380 980**

**Summa eget kapital**

**657 649**

**430 980**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

243 927

111 105

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

350 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**593 927**

**111 105**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

172 467

66 672

Leverantörsskulder

408 092

322 233

Skatteskulder

72 402

14 231

Övriga skulder

198 796

152 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 761

31 199

**Summa kortfristiga skulder**

**972 518**

**586 435**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 224 095**

**1 128 520**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån hos Almi samt SHB om 416 395 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	243 928	111 105
	<b>243 928</b>	<b>111 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	172 467	66 672
	<b>172 467</b>	<b>66 672</b>

#### **Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	1 117 004	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 117 004</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 117 004</b>	<b>0</b>

Täby 2024-04-25

*Linus Gustavsson*  
Linus Gustavsson  
Ordförande

*Tomas Hagman*  
Tomas Hagman  
Verkställande direktör